Agendele vor fi:

1. Alegerea unei membre în comitetul reuniunii.
2. Revidierea rațiociniilor și darea absolutului.
3. Staverirea bugetului pe anul viitoriu.
4. Pertractarea propunerilor, ce eventual se vor face din partea membrilor.

Abrud, în 16/28 August, 1888.

Anna Gall, presidentă.

Varietăți.

* (Conducerea interimală a ministru-lui de culte și instrucțiune publică.) Consiliul de ministri a incredințat în mod provisoriu cu conducerea ministeriului de culte și instrucțiune publică pe ministrul de comerț și lucrări publice, Gabriel Baross, sub responsabilitatea secretariului de stat Albert Berzeviczy.